
 

ZARZĄDZENIE  NR 91/2024 
BURMISTRZA JASTRZĘBIA 
z dnia  19 września 2024 r.  

 

zmieniające regulamin wynagrodzenia kierownika jednostki organizacyjnej samorządu 

terytorialnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
osamorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), w zw. z art. 39 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U.  z 2024 r.  poz. 1135 ), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych  ( Dz. U.  poz. 1960, z późn. zm. ) oraz art. 24 i art.115 ust. 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W regulaminie wynagrodzenia kierownika jednostki organizacyjnej samorządu terytorialnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu wprowadzonym Zarządzeniem nr 20/09 

Wójta Gminy Jastrząb z dnia 2 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagrodzenia 

kierownika jednostki organizacyjnej samorządu terytorialnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jastrzębiu wprowadza się zmianę,  po § 6 dodaje się  § 6a o następującej treści: 

,,§ 6a.1. Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej może zostać przyznany dodatek 

motywacyjny na zasadach określonych w rządowych programach. 

2. Dodatek motywacyjny, o którym mowa w ust. 1 może być nazwany inaczej, jeżeli program 

rządowy, który go wprowadził, posługuje się innym nazewnictwem. 

3. Dodatek motywacyjny jest pomniejszany za czas nieobecności w pracy wynikających 

z ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia społecznego 

w razie choroby i macierzyństwa. 

4. Dodatek motywacyjny wlicza się do podstawy wymiaru wynagrodzenia za czas choroby, 

zasiłku chorobowego i opiekuńczego, zasiłku macierzyńskiego i świadczeń rehabilitacyjnych.”  

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

 


